Articulus Decimus octauus

Ecumus octauus ar.

Et qd papa non intrufus a deo recipit potestate post electionem sua: qd cœcilia vel electio. papa non canonica acquiratur. vt. s. ar. ii. dictu est. t. c. de elec. licet. relectus. recipit. ibi: Ille ab his villa exceptio ab vniuersali ecclesia romana. potestas. de hoc infra. ar. xxiij. C. articulus decimus nonus. A

Ecumus nonus arti.

Et qd romana ecclesia non potest esse nulla: nec divisa. vt. xxiij. q. i. pudenda: qd impossibile est qd fides petri deficiat vñq; ad die iudicis: p. o